[image: O:\Герб вектор\Герб.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.08.2022 										 № 1132
п.г.т. Никель

О внесении изменений в Состав рабочей группы по контролю над реализацией мероприятий Программы социально-экономического развития Печенгского муниципального округа
Мурманской области на 2021-2025 годы, утвержденный постановлением администрации
Печенгского муниципального округа от 20.09.2021 № 953

В связи с кадровыми изменениями в администрации Печенгского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав рабочей группы по контролю над реализацией мероприятий Программы социально-экономического развития Печенгского муниципального округа Мурманской области на 2021-2025 годы (далее – рабочая группа), утвержденный постановлением администрации Печенгского муниципального округа от 20.09.2021 № 953 «О создании рабочей группы по контролю над реализацией мероприятий Программы социально-экономического развития Печенгского муниципального округа Мурманской области на 2021-2025 годы», следующие изменения:
1.1. Включить в состав рабочей группы:
- Орлову Светлану Ивановну, заведующего сектором инвестиционной деятельности администрации Печенгского муниципального округа, секретарь рабочей группы.
1.2. Исключить из состава рабочей группы Исакову М.Г.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Печенга» и размещению на официальном сайте Печенгского муниципального округа https://pechengamr.gov-murman.ru/.

Глава Печенгского муниципального округа                                                        А.В. Кузнецов

Орлова С.И., 8(81554) 63186

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления
«О внесении изменений в Состав рабочей группы по контролю над реализацией мероприятий Программы социально-экономического развития Печенгского муниципального округа Мурманской области на 2021-2025 годы, утвержденный постановлением администрации Печенгского муниципального округа от 20.09.2021                    № 953»

Исполнитель: заведующий сектором инвестиционной деятельности Орлова С.И.,                        тел. 6-31-86

Лицо, ответственное за соблюдение срока согласования: заведующий сектором инвестиционной деятельности Орлова С.И., тел. 6-31-86

Количество листов в документе (начиная с титула, включая приложения) -  1

«___»______________2022 г. 				     __________________________
подпись исполнителя

	Должность, Фамилия И.О.
	Дата получения, подпись
	Дата отправки, подпись
	Отметка
о результатах согласования

	Заместитель Главы Печенгского муниципального округа по экономике и финансам
Ахметова М.Ю.

	Руководитель МКУ «Управление по обеспечению деятельности администрации Печенгского округа»
Рыжкова А.А.

	Начальник юридического отдела Самойлов С.А.

	Сведения о нормативности документа:
«НПА» или «не НПА»

	Сведения о необходимости направления проекта прокурору:
«Направить проект прокурору» или «Проект не подлежит направлению прокурору»

	Сведения о необходимости размещения проекта на официальном сайте администрации
«Подлежит размещению» или «Не подлежит размещению»
Отметка о получении электронного вида проекта правового акта в отдел информационных технологий:
«___»_________20__ г. ___________ (_____________________)

	К проекту приложены заключения:
1. Правовое заключение - «Да» или «Нет»;
2. Заключение по результатам антикоррупционной экспертизы - «Да» или «Нет».

РЕЕСТР РАССЫЛКИ
постановления
«О внесении изменений в Состав рабочей группы по контролю над реализацией мероприятий Программы социально-экономического развития Печенгского муниципального округа Мурманской области на 2021-2025 годы, утвержденный постановлением администрации Печенгского муниципального округа от 20.09.2021                    № 953»
от______________________ № _______________

	Кому
	Количество экземпляров
	Отметка о получении
(направлено почтой – указать № и дату исх. письма или получено в руки – подпись получателя и дата)

	Заместителю Главы Печенгского муниципального округа по экономике и финансам
	1

	Юридический отдел
	1

	Управляющий делами администрации
	1

	в дело
	1

	ИТОГО:
	4 экз.

Заведующий сектором инвестиционной
деятельности										  С.И. Орлова

image1.png
wnxhl% 0